
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ;  

VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di I grado aspiranti 

all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale;  

ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie;  

VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie POSTO SOSTEGNO del personale docente della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 

2018/19;  

VISTI i decreti di pubblicazione e di rettifica per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali di sostegno; 

ESAMINATI i reclami e le comunicazioni pervenute; 

VERIFICATA l’errata posizione in graduatoria della docente Di Sessa S.;  

VERIFICATA la disponibilità di nove ore residue dal part time della Docente Chiumiento Laura 

assegnata a Pellezzano; 

VERIFICATA la precedenza nella scelta della sede del docente Splendore D.M. rispetto alla 

docente Siano A.; 

PRESO atto dell’errore di trascrizione della sede assegnata al docente Desideri P.; 

VISTA la necessità di apportare le necessarie rettifiche;  

DISPONE 

la rettifica della sede di utilizzazione e di assegnazione provvisoria su posti di sostegno per i docenti 

di seguito elencati: 

Nominativo 

Data di 

nascita Scuola di titolarità Sede assegnata 

DI SESSA STEFANIA  22/03/1973 
RMMM8E701R - 

ENRICO MEDI 

SAMM8BT015 - 

NOCERA INF. II IST. 

COMPR 

PIGNATARO MARIAGIOVANNA

  
08/02/1979 

NAMM8GL01Q - 

ERCOLANO I.C. MAIURI 

SAMM8BR014 - 

NOCERA INF. V IST. 

COMPR. 

FUGARO ANNALISA 

 
21/09/1975 

RMMM8D601A - S.M.S. 

GIUSEPPE MAZZINI 

SAMM882011 - SCAFATI 

"CAN. SAMUELE 

FALCO" 

CAPUANO ROSANNA 29/06/1978 

NAMM8CF01R - SMS 

G.B. GUARINO -  CD 51 

NA 

SAMM8BH018 

PELLEZZANO 9H -  

SAMM89801E SIANO - 

"MONS. CORVINO"  9H 

VERTUCCI ROSANNA  11/03/1975 

CAM0000017 - 

CAMPANIA AMBITO 

0017 

9H PONTECAGNANO F. 

"A.MOSCATI"     

    MANCOLETTI ANTONIA  21/02/1969 
RMMM8BZ01D - 

LEONARDO DA VINCI 

SAMM8AH01N - 

ROCCADASPIDE 9 H 

"D.ALIGHIERI" 

SAMM8BM011 SERRE 

SCUOLA MEDIA 

"GONZAGA" 9 H 

 
 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015163.05-09-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


 
 

DESIDERIO PATRIZIA  22/02/1979 

RMMM8B201T - VIA 

DELLE 

COSTELLAZIONI 

SAMM81901D EBOLI 

"VIRGILIO" 

SALURSO PAOLA 18/01/1972 

NAMM8E401A - I.C. 

RITA LEVI 

MONTALCINI 

SAMM 83201X 

OGLIASTRO C. 

UTILIZZAZIONI 

SPLENDORE DIEGO MARIA 

 

12/10/1968 

 

VIRGILIO EBOLI 
SAMM8A402B 

TORCHIARA 

SIANO ARABELLA 09/05/1971 
SAMM8A402B 

TORCHIARA 

 

NON TROVA 

 
 
 
IL FUNZIONARIO F.F. 
    Filomena Chiariello       

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 
 
 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
Agli ATP della Repubblica 
Alle OO.SS. 
Al sito 


